PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1415/2005

           O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXI do artigo 22 do Regimento Interno, e o contido no Parecer
AJA nº 002/2004,

           R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora SÔNIA CAVALCANTE SILVA DE LIMA,
requisitada do Poder Executivo do Estado de Alagoas , Assistente
Administrativo, para substituir na função comission ada de
Assistente-Secretário, código TRT 19ª FC-05 , do Gabinete do
Juiz Pedro Inácio da Silva, no período de 02 a 08.01.2006, em
virtude de gozo de recesso forense 2005/2006, pela titular
Ivanilda Menezes Vasconcelos Vieira.

           Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 21 de dezembro de 2005.

           JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
        Juiz Vice-Presidente
    no exercício da Presidência